Nazev k.u.
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov
Narysov

OPSUB-typ OPSUB - nazev

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Fechtnerova BoZena
JeZek Josef
JeZek Josef
JeZek Josef
JeZek Josef
JeZek Josef
JeZek Josef
Jezek Josef
Jezek Josef
Jezkova Josefa
Jezkova Josefa
Jezkova Josefa
Jezkova Josefa
Jezkova Josefa
Jezkova Josefa
Kosdn Tomas
Kosdn Tomas
Kosdn Tomas
Kosdn Tomas
Kosdn Tomas
Kosdn Tomas
Kosdnova Marie
Kosdnova Marie
Kosanova Marie
Kosanova Marie
Kosanova Marie
Kosanova Marie
Sadek Karel
Sadek Karel
Stranska Marie
Stranska Marie
Tomkova Frantiska
Vankova Jarmila
Vankova Jarmila

OPSUB - adresa

adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama
adresa neznama

adresa hezndma

Podil ¢itatel
1272307211
1272297211
1272297211
1272297211
1272297211
1272297211
1272297211
1272299211
1272300211
1272298211
1272298211
1272298211
1272298211
1272298211
1272298211
1272314211
1272314211
1272314211
1272314211
1272314211
1272314211
1272315211
1272315211
1272315211
1272315211
1272315211
1272315211
1272319211
1272319211
1272311211
1272311211
1272306211
1272320211
1272320211

Podil jr Pravni vzt Parcela - vyn Nazev druhu | Nazev zplsobu vyuZziti

1

R R RPRRRPRRRPRRRPRRRPRRPRPRRPRPRRPRRPRRPRPRRPRPRRRPRRRRPLRPRPLRPRPR

2 3117
2 7338
28

2 277
221
2171
2 36

2 5558
2 5558
27338
28
2277
221
2171
2/36
22584
2/250
2787
2738
2 367
2|51
22584
2/250
2787
2738
2 367
2|51
313151
31718
14853
193

2 3117
3113151
31718

trvaly travni p

orna pada

trvaly travni p

ostatni ploche neplodna plida
trvaly travni p

trvaly travni p

lesni pozemel

orna pada

orna pada

orna pada

trvaly travni p

ostatni ploche neplodna plida
trvaly travni p

trvaly travni p

lesni pozemel

orna puda

lesni pozemel

ostatni plochzjina plocha
ostatni plochzjina plocha
trvaly travni p

trvaly travni p

orna puda

lesni pozemel

ostatni plochzejind plocha
ostatni plochzjind plocha
trvaly travni p

trvaly travni p

orna plda

orna plda

orna plda

ostatni plochz ostatni komunikace
trvaly travni p

orna plda

orna plda



Parcela (formatovéano)

Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629,
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, €.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢.
Narysov 701629, ¢
Narysov 701629, ¢
Narysov 701629, ¢
Narysov 701629, ¢
Narysov 701629, ¢
Narysov 701629, ¢
Narysov 701629, ¢.

¢

¢

¢

¢

c.

O

Narysov 701629,
Narysov 701629,
Narysov 701629,
Narysov 701629,
Narysov 701629,

168/5
291/47
295/1
296
297/4
297/5
298/6
268/15
268/15
291/47
295/1
296
297/4
297/5
298/6
291/36
303/3
307/2
307/3
308/4
310/7
291/36

.303/3
.307/2
.307/3
.308/4
.310/7
.180/43

180/44

.268/24
.273/11
. 168/5

.180/43

180/44

Cislo LV (parc stavba - nd Stavba - nd: Stavba (fc Cislo LV (budova)
59
50
50
50
50
50
50
51
51
50
50
50
50
50
50
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
66
69
69
62
62
59
69
69



